РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Сессия IV                                                                   д.  Кокшамары

Созыв II                                                                     26 февраля 2010 год

№ 31

Об утверждении перечня муниципальных заказчиков  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» на 2010 год

В соответствии с Положением о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением  муниципального заказа  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»,                                                                                     утвержденного  Решением Собрания депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» № 157 от 17 октября 2008 года Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков на закупку продукции (работ и услуг) за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» на 2010 год:

-Администрация МО «Кокшамарское сельское поселение»

-МУК «Кокшамарский СКЦ»

2.   Настоящее решение вступает в силу после  дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную финансово-экономическую комиссию.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»                                      И.В. Орлов